

Consiliul Raional Orhei 2020

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 248 892,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	27,750	57,66	1 600,07
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	186,040	57,66	10 727,07
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 501,600	54,20	81 386,75
4.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	349,493	57,66	20 151,74
Total manopera						113 865,62

Materiale:

1.	00000019	Rasad floral	buc	700,000	12,50	8 750,00
2.	00000020	Bulbi de flori	buc	1 000,000	3,80	3 800,00
3.	1111000100003	Plante florare anuale si bienale	buc	104,000	20,80	2 163,20
4.	2415907304285	Azotat amoniu ingras. gran. vicanit 33 azot in saci pol	kg	388,000	12,00	4 656,00
5.	2652102100696	Var	kg	92,500	4,50	416,25
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,647	35,00	22,66
Total materiale de construcții						19 808,11

Utilaje de construcții:

1.	2952270004709	Motocosoara G-400	h-ut	209,063	80,00	16 725,00
2.	3410540000006	Auto	h-ut	4,400	150,00	660,00
Total utilaje de construcții						17 385,00

Total	lei	151 058,73
Fondul social si medical	22,50 %	25 619,76
Transportarea materialelor	7,00 %	1 386,57
Total	100,00 +	178 065,06
Cheltueli de regie	12,00 %	21 367,81
Total	100,00 +	199 432,87
Beneficiu de deviz	4,00 %	7 977,31
Total	100,00 +	207 410,18
TVA	20,00 %	41 482,04

Total deviz:

248892,22

Intocmit

Chislaru Nicolae

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Chislaru Nicolae

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

